
OBČANÉ STARoSTovI PRAHY 1 oLDŘICHU LoMECKÉMU, PRlMÁronovt PRAHY
BOHUSLAVU SVoBoDoVI, vlÁoĚ A PARLAMENTU ČpsrÉ REPUBLIKY

Cliceme se Vás, pane Lomecký, svým jménenr i jménem všech PraŽanů zeptat,jakým právem jste
zničilposlednj ostrůvek normálního obchodu v centru Prahy, který sloužil nám PraŽanům po
desetiletí? ..j.;

Do obchodního domu Z|atáIyras technickou drogerií, barvami a laky, že|ezáŤstvím,
elektromateriálem, instalatérskými potřebami atd. chodili uŽ naši prarodiče avŽdy zde dostali ty
nejobyčejnější a zároveň ty nejpotřebnější věci do domácnosti. S tím se jim vždy dostalo laskavého
r,ysvětlení a pomoci od odborných prodavačů, kteří svoji práci milovali azakterými se sjíŽděli
Pražané z dalekého okolí.

Tento obchod je historickou součástí Prahy, součástí našeho všedního životaa našeho domova.

Vy nás tímto jednáním, nás starousedlíky, z naší milované Prahy vyháníte a Prahu zaprod'ávate
zahraničním zbohalíkům, prodáváte to, co jsme za dlouhá léta vybudovali my.

Kdepak jste byl, pane Lomecký, když jsme v malé privattzacipřed 25 \ety zastovky takových
malých obchodů zapouhý pronájem zaplati|i miliony a ty pak dlouhá iéta spláceli? Kdepak jste byl'
kdyŽ jsme obchod řadu let zvelebovali, rekonstruovali a vkládali do něho další milio.'y' t.t..o1'*ó
opět řadu let poctivě spláceli? Jak stát zajistil ochranu našich investic v majé privatizaci? Nij;k!! !

V tornto obchodě se bude prodávat další luxusní značkové oblečení a my si máme jet koupit jednu
Žarovku, která nám ZÍovnapraskne při nedělním obědě, na kraj Prahy do anonymních
supermarketů, kde si nás nikdo ani nevšimne, natož aby niím poradil. Totéžplatí o jediné gumičce
do kapajícího kohoutku či o ucpané toaletě. Ano, Vás to netrápí, Vy rnáte u,'to u šofera a těn Vám
tam dojede.

Kde jsou Vaše předvolební sliby, Že budete slouŽit nám PraŽanům a potírat korupci?

Vy sioužíte pouze a pouze sobě a Vašim kamarádům, je vám k tomu dobrá jakákoliv leŽ a pomluva.
Styd'te se!!!

Vaší povinností bylo zajistit, aby neplatiči nájemného své dluhy zap|ati1i a nedělaljste tlustou čáru
za mnohamilionor,ými dluhy různých kamarádů, jak psal denní tisk. Vy vyháníte ty' kteří vám
poctivě platí, abyste mohli s uvolněnými obchody kšeftovat. To, zďaVám bude další obchod s
luxusním oblečením platit naslibované nájemné' nevíte a ani nezaručíte, nebot'nový nájemce do
tohoto obchodu nedá ani korunu, vše je hotové, a tak nemá o co přijít. A Vy poté opět uděláte
tlustou čiruzadluhy.

Ňení země, kde by politici tak pohrdali svými občany, předváděli jim svoji aroganci moci a
zneužívaIi svého postavení tak, jako u nás.

Ve slušných zemích, když přijedete po dvaceti letech' najdete na stejných místech stejné obchody,
jen synové nahradili své staré otce.

V petici, kterou již podepsaly tisíce PraŽanů, si můŽete přečíst, co si o Vás a Vašem iednání Pražané
myslí. Některé názory se nedají číst ani pa 22. hodině. Z uvedených tisíců PraŽanů se Vás nezastal
ani jediný. Za Vaše jednání nenráte právo niím dávat rypověď. My Pražané dáváme výpověď Vám.

Zde jsou některé ztěch slušnějších vzkazůPetice pro Vás, pane Lomecký.....



Výňatky z petiční knihy:
názory občanů na zrušení prodejny Zlatá|yra

. .!.: 
(drogerie, barvy-laky, že|ezáŤs&í, instalatérské potřeby, elektro).

To je uŽ do nebe volající ! To na Praze 1 mají žít jen prostytutky, pasáci, ruští zbohatlíci
A lidi budující pro příští generace mají pro šroubek letět na Slovensko??!| Za naše prachy
sedíte na úřadech a sloužíte komu??

Naprosto nesouhlasím se zrušením těchto obchodů ve Z|até lyře! Poskytqí zde skvělé a
vyjímečné sluŽby!

Jediný slušný obchod pro řemeslníky v centru _ nerušit!

Jsem obyvatelkou Prahy 1 a jsem nadmíru rozhořčena rouhodnutím o zrušení prodejny
drogerie, barvy-laky,že|ezářství,protože sejedná ojedinou prodejnu, kde se dají sehnat
pomocné materiály l údržbě interiéru. Praha 1 není jen lokací kanceláří a bank !!!!
Stále tady bydlí lidé a vy jim zhopršujete podmínl.'7 pro kvalitní Život!!!
odmítáme dojíŽdět za nákupy do jiných obvodů a pokud jste tam, aby jste pomáhali občanům
P.ahy 1, toto přeci nemůŽete dopustit !!!

Chci vás požádat o zachování tohoto obchodu, protoŽe obchod _ prodejna s podobným
zaměřením se v okolí nenacltání a je v této lokalitě potřeba. Pizzerií a Big-burgru a
podobných nesmyslů je tady dost.

Nechte v téPraze 1 něco normálního, jako je například tento obchod. Vyházeli jste už tolik
obchodů bezudání důvodu, že to je podezřelé. Divíte se, Že občané mizí z Prahy 1 a svádíte to
na soukromé majitele domů _ dávďjí si do nebyových prostor koho chtějí a kdo víc platí. Kde
si aló tady důchodce koupí koště, atď?? To miíme s většími předměty jezdit metrem?
PS: V Dlouhé ulici jste zrušili drogerii a zŤídi|i tam galerii, kde není ani noha _ NANIC. A to
nepíši, čí to je.

Kategoricky NESoUHLASÍM s nevybíravími praktikami obsazování centra Prahy včetně této
prodejny. Je to jediný normální krám pro Čechy v srdci Prahy.

Nesouhlasím se zrušením prodejny,, Drogerie Šruc.. ato zdůvodu zachování dostupnosti
potřebných služeb v okolí mého bydliště.

Ži1emev tomto městě celý život. Takového z|a asvinstva jsme nikdy neviděli. Nechceme. aby jste nám kradli a ještě se nám skrze Žvásty vysmívali. Pokud lidé nepochopí odpovědnost,
budete nasjako ovce dál ovládat.

Už toho bylo dost!!! Praha I patŤí lidem ale to vy nevíte. Asi z té výšky nedohlédnete!

To snad nikdo nemůže myslet važně!!?? Jediný normální obchod v okolí, kde člověk dostane
zák|adní věci do domácnosti! Ty hadry kolem, ty nikdo doma v normální rodině nebude
potřebovat! ! !

Ani já nesouhlasím se zrušením obchodu a ráda bych znala skutečný důvod výpovědi
znájmu a výši úplatku, ktetý,,soudruzi.. zastupitelé dostali



Zachovejte, pane Lomecký, tuto prodejnu, je to pro Vás velká hanba, jeden jediný rozumný
obclrod, kde široko daeko nic není, jenom samý bufety. Věřte, že budete mít z ostudy kabát!

Doufám, že to znovu přehodnotíte!

Jedna zmáIaprodejen, které funguje s úspěchem již řadu let pro místní obyvatele

Nesouhlasím, nepotřebujeme další hotely,bary, butiky! Ale chcem tu v Praze 1 také žít!

Nesouhlasím s uzavřením této prodejny, která léta velice dobře funguje. Zásobování je
nadstandardní!

Nechceme zase jen kabely, boty, atd. Chápu, že je to v samém centru, ale tako1ý to obchod je
také potřeba!

Zachovat prodejnu _ není jiná s tímto sortimentem v širokém okolí. Jestli ji zrušíte, pak
doufhiím, že tu budou hadry, boty nebo ,,bordel..! Děkuji za pozornost.

Naprosto nesouhlasím s uzavřením této prodejny, která je jediným tohoto druhu, včetně
nabízeného sortimentu v Praze. Páni radní - vzpamatujte se!!!

Proč koněí fungující obchod?!!
Nejspíše námzde naši ruští nebo vietnamští spoluobčané nabídnou předražené zboŽí, které
koupí vjiných obchodech ve slevových akcích. občanejásej _ hura" zase nás bude někdo
okrádat aještě se souhlasem starosý a radnice!

Zásadně nesouhlasím se zrušením prodejny! Je zaÍím zase _ jako vždy _ KORUPCE.

Začínámse stydět za centrum Prahy. Všade na mě mluví (ve stánkách a malých kamenných
prodejnách) lrímanou ěeštínou (rusky, chorvatsky, atd bych se domluvila lépe). Všude
v metropolích Q.trěmecko, Španělsko, Francie) musím pouŽít angliětinu nebo jejich jazyk. Jen
my Češi jsme zave|ký penízvšechno! Je to škoda, nemyslíte?

Zásaďně nesouhlasíme s uzavřením prodejny! Zase jsou v tom nekalé kšefty. Kde to žijeme po
cca2O-tí letech? Styďte se, páni radní!!

Pořád sekýrujete pořádné obchody. Za cbvíIi tu budou Samé ,,matrjošky.. nebo bůhvíco.
Chodím sem už léta.

Nevím, kde jinde v okolí bych našel krámek s takovýmto sortimentem. Jediná technická
drogerie, kde můŽete například koupit samozřejmé věci, jako je sádra. Když tento krámek
nebude v komerčních drogeriích řetězcového typu, kde podobné a zatím samozřejmé věci
k sehnání nejsou a tak se pomalu stanou pro běŽné domácnosti na Praze 1 nedostupnými.
Nechci dojíŽdět pro každoderrní věci technického charakteru do Baumaxů a oBI na periforii
města.

Jen zločinec můŽe přijít s nápadem, zavŤit tuto provozovnu. Komu že to slouŽí ti, kteým jsme
vyslovili důvěru a dosadili je do úřadů, kde se mají dobře a teď nám všem jen škodí ?????


